Ebiniclima

Modelli / Models

Orizzontale canalizzato / Horizontal ducted

38068 Rovereto (TN) Italia
Via a Prato, 4/A Localita San Giorgio
(+39) 0464.437232 & (+39) 0464.437298

Serie Anno/Year
£ www.biniclima.eu

< info@biniclima.eu .I.III 2“'8
Matricola / Identification number

TH-DS Doppia parete / Double skin

CE

| firmatari della presente, dichiarano sotto la loro esclusiva We the undersigned declare, under our own exclusive

responsabilita che il prodotto & conforme alle seguenti direttive

seguenti direttive e norme tecniche:

2014/35/UE
2014/30/UE
2006/42/CE
2011/65/UE
2009/125/CE

EN 55014-1
EN 55014-2
EN61000-3-2
EN61000-3-3
EN60335-1
EN60335-2-40
EN62233
EN50581
ErP2015

Accessori
Accessories

Date

La persona autorizzata a costituire il fascicolo tecnico &

responsibility that the product to which this declaration refers,
complies with the following directives and technical rules:

Ventilconvettore / Fancoil unit

Direttiva Bassa Tensione
Direttiva compatibilita elettromagnetica
Direttiva macchine

Direttiva RoHS

Direttiva progettazione ecocompatibile

Compatibilita elettromagnetica
Compatibilita elettromagnetica
Compatibilita elettromagnetica
Compatibilita elettromagnetica

Bassa Tensione
Bassa Tensione
Bassa Tensione
RoHS

Progettazione ecocompatibile

Low Voltage Directive

EMC Electromagnetic Compatibility Directive
Machine Directive

RoHS Directive

Ecodesign Directive

Electromagnetic Compatibility
Electromagnetic Compatibility
Electromagnetic Compatibility
Electromagnetic Compatibility
Low Voltage

Low Voltage

Low Voltage

RoHS

Ecodesign

E’ fatto divieto di mettere in servizio il prodotto dotato di accessori non di fornitura Biniclima
It is not allowed to use the unit equipped with accessories not supplied by Biniclima

01/01/2018

The person authorized to compile the technical file is

BINI Clima srl
Un Amministratore
(dott. Andrea Penzo)

Andrea PW






